
 
 
UCHWAŁA NR V/57/2019 

RADY POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO  
z dnia 12 kwietnia 2019 r.  

 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet przysługujących 

radnym Rady Powiatu Choszczeńskiego oraz zwrotu kosztów podróży 
służbowych 

 

Na podstawie art. 21 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511), § 2 i § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet 
przysługujących radnemu powiatu (Dz. U. Nr 61, poz. 709) oraz § 2 ust. 2 i § 5 ust. 3 
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca  
2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnych powiatu (Dz. U. Nr 66, poz. 799 ze zm.), Rada Powiatu  
Choszczeńskiego  uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale nr III/17/2018 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 20 grudnia 

2018 r. w sprawie ustalenia wysokości diet przysługujących radnym Rady Powiatu  
Choszczeńskiego oraz zwrotu kosztów podróży służbowych w § 6 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie: „Upoważnia się wiceprzewodniczącego rady Pana Henryka Owczarka do 
wystawiania przewodniczącemu rady powiatu polecenia wyjazdu służbowego oraz 
określania w nim terminu i miejsca wykonywania zadania, miejscowości rozpoczęcia  
i zakończenia podróży służbowej, a także środka transportu właściwego do odbycia 
podróży służbowej”. 

  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu i wiceprzewodniczącemu 
rady. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 

mgr Eugeniusz Nykiel 

 


